† EL OBISPO.

*LISTA de los Arciprestazgos en que han de ser elegidos los trece pobres para la Sagrada ceremonia del Lavatorio en este año de 1877.*

Leon.—Almanza.—Argüellos.—Castilfalé.—Cea.—Mayorga.—Sahagun.—Valderas.—Villalon.—Vega de Saldaña.—Villalpando.

## CIRCULAR.

Hemos tenido una singular complacencia al recibir la carta que insertamos á continuación:

Ill.<sup>me</sup> ac Rev.<sup>me</sup> in X.<sup>to</sup> Pater

Pius quidam parochus operæ prætium se facturum duxit, si quotquot vel sanctos, vel beatos, vel venerabiles parochos reperisset, horum effigies una eademque grandiori imagine repræsentaret, ut eorum subjecta oculis

species foret cum sibi, tum ceteris in ministerio fratribus exemplar ac præsidium. Verum quum simul pietatis ac picturæ rationibus consultum vellet, cum peritissimo artifice consilium omne communicavit, eidemque totius operis lineis describendi provinciam demandavit. Imaginis altitudo centimetrum omnino octoginta, latitudo sexaginta constabit; ea vero opere lithographico, ut aiunt, atque etiam cromolithographico, quam perfectissime fieri poterit, conficietur. Quum vero ad ejus operis perfectionem maxime conferat, ut eorundem parochorum germanæ effigies undecumque conrogentur, pius idem parochus omnem in me curam hujus negotii transtulit; quippe qui officii mei causa hoc illi præstare quam optime possim.

Te igitur etiam atque etiam rogo, ut si cui parochus in hac tua diœcesi cultus publice adhibeatur, hujus imaginem affabre, qua fieri potest, sculptam sinceramque, et, si adsit, compendiarium vitæ narrationem, ad me quamprimum mittas, simulque ad hæc singula rescribas.

1. Nomen tum B. Parochi, tum Parochiæ quam rexerit;
2. Qua ætate floruerit;
3. Utrum martyr an confessor extiterit;
4. Utrum sæculari clero, aut religiosæ sodalitati nomen dederit; ejusque nomen sodaliti;
5. Utrum in parochiali officio vitam finierit.

Hujus vero officii causa, ejusdem Parochi, qui opus aggreditur, nomine, grates jam nunc tibi quam maximas ago; deinde vero grati ejus in te animi pignus grandioris imaginis exemplar ut libenter accipias rogabo.

Si ad hæc omnia nihil quod respondeas habueris, rescribere omitte; sin autem literas ita inscriptas dabis: Sig. GIUSEPPE AMORI.

*Agenzia Ecclesiastica.*

Roma—Vale

Romæ Kalendis Januarii 1877.

Es una idea verdaderamente feliz la del piadoso Parroco, autor del proyecto para dar á conocer y honrar á los siervos de Dios que, habiendo ejercido un dia el ministerio parroquial y cumplido dignamente las muchas y delicadas